
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

(АеМ- 2022 г. № MYS 

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани 

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани: 

- от 14.02.2017 № 514 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля 

на территории муниципального образования - город Рязань и органов местного 

самоуправления, уполномоченных на их осуществление»; 

- от 26.02.2018 № 696 «О внесении изменения в перечень видов муниципального 

контроля на территории муниципального образования - город Рязань и органов местного 

самоуправления, уполномоченных на их осуществление, утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 14.02.2017 № 514»; 

- от 21.02.2019 № 555 «О внесении изменений в перечень видов муниципального 

контроля на территории муниципального образования - город Рязань и органов местного 

самоуправления, уполномоченных на их осуществление, утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 14.02.2017 № 514»; 

- от 11.03.2019 № 787 «Об утверждении Порядка оценки результативности 

и эффективности муниципального контроля на территории муниципального образования -

город Рязань и Перечня показателей результативности и эффективности муниципального 

контроля на территории муниципального образования - город Рязань»; 

- от 25.03.2020 № 1267 «О внесении изменений в перечень видов муниципального 

контроля на территории муниципального образования - город Рязань и органов местного 

самоуправления, уполномоченных на их осуществление, утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 14.02.2017 № 514»; 



- от 11.06.2020 № 1918 «Об утверждении Программы профилактики нарушений 

обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, 

при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань на 2020 год и на плановый период 2021 - 2022 годов». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации {АлШИ Е.Б.Сорокина 

http://www.admrzn.ru

